
              GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Avviso di appalto aggiudicato del 18 aprile 2018

Amministrazione Aggiudicatrice

Denominazione: Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario di Palermo

Sede legale: Viale delle Scienze, edificio 1 – 90128 Palermo, codice fiscale 80017160823

Tel.: +39 0916541111

Fax: +39 0916545920

Posta elettronica: protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

Indirizzo internet: www.ersupalermo.it

Codice NUTS: ITG12

Principale attività esercitata:erogazione servizi agli studenti universitari 

Oggetto: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la gestione del 

servizio di ristorazione nelle mense universitarie dell’ERSU di Palermo - CIG: 7132539561 

Importo a base d’asta: euro 14.000.000,00 IVA esclusa 

I costi della sicurezza derivanti dai rischi di natura interferenziale sono pari ad € 0,00 

CPV: 55512000-2

Procedura: aperta di rilevanza comunitaria

Offerte ricevute: n. 2

Aggiudicatario: Consorzio Nazionale Servizi Soc. Coop., via della Cooperazione n.3 – 40129 Bologna, 

codice fiscale 02884150588

Valore finale dell’appalto: euro 14.000.000,00 IVA esclusa  

Pubblicazione Bando di Gara GUUE: S129 del 08.07.2017

Pubblicazione Bando di Gara GURI: n. 78 del 10.07.2017

Data aggiudicazione provvisoria: 14.12.2017

Subappalto: No

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia 

- Via Butera 6 – 90133 Palermo 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016

Data di presentazione del presente avviso alla GUUE: 18.04.2018

Responsabile Unico del Procedimento: Dott. Sergio Lupo

                                                                                         Il Direttore f.f.
                                                                                     Ing. Ernesto Bruno

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1- Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920

www.ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


	Avviso di appalto aggiudicato del 18 aprile 2018

		2018-04-18T10:20:13+0000
	BRUNO ERNESTO




